Mota,  Petrus  Aimerici  de  Nemauso  et  Stephanus,  frater 

ejus,  et  Guido,   nepos  eorum. 

1713. 
Abandon  de  dîmes  par  Bernard  de  Pagaz,  prieur  de  Pru- 

gnes. 
**  De  absolutione  Bernardi  de  Paguaz,  Pruniacensis 

PRIORIS,  DE  DECIMIS.  —  Inuotescat  omnibus  tam  presenli- 
bus quam  futuris  quod  ego  Bernardus  de  Pagaz,  prior  et 

magister  ecclesie  Pruniacensis,  solvo  et  relinquo  Geraldo, 

abbati  de  Salvanesc,  omnibusque  fratribus  presentibus  ac 

futuris  ibidem  commanentibus  universas  décimas,  quas 
contra  ecclesie  Romane  institua  ab  eisdem  nos  et  fratres 

nostri  Pruniacenses  exigebamus  ;  et  sciendum  quod  ego 

predictus  Bernardus  facio  hanc  solutionem  in  manu 

domni  Pétri,  ecclesie  Ruthenensis  episcopi,  et  in  presen- 
cia  tocius  sinodi,  ut  ab  hodierna  die  et  deinceps  absque 

omni  vexatione  predictorum  Iratrum  Pruniacensium  vos  et 

subsequaces  vestri  in  perpetuum  habeatis  et  possideatis. 

Item  sciendum  est  quod    ego   supradictus  Bernardus  ***  de 

1.  Cf.    n°  174. 

2.  On  pourrait   lire  encore  :   Vireu. 

3.  Conformément  à  la  note  inscrite  au  bas  du  fol.  93  r"  :  Aliain  carlam  de  hoc  ipso 
firmataui  sigillo  episcopi  Ruthenensis,  quere  in  cartulario  de  diversis,  nous  don- 

nons sous  le  n"  171  l'acte  transcrit  fol.  263  r"-263  v. 

*  Fol.  93  V".  -  **  Fol.  263  r.  -  "*  Fol.  263  v". 
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Pagaz  haiic  solutiouein  facio  intègre  prccepto  domni  Pape 
et  Arnaldi  Mesatici,  prioris  Sancti  Egidii.  —  Hujus  solu- 
tionis  testes  sunt  :  domnus  Odo,  abbas  de  Conchis,  et 
domnus  Durannus,  abbas  de  Masadam,  et  domnus  Ade- 

marus,  abbas  Bonevallis,  et  Raimundus,  ecclesie  Rute- 

nensis  prepositus,  et  Ademarus  de  Stagno,  archidiaconus, 
et  Guillermus  de  La  Cassainna,  archidiaconus,  et  Arnaldus 

de  Cadarz,  archidiaconus,  et  Raimundus  de  Turre,  Va- 

brensis  monachus,  et  Ugo  Raimundi  de  Las  Salas  et  Rai- 
mundus de  Canilaic. 

172. 

1161.  —  Donation  de  la  moitié  dn  terroir  de  La  Codette 
par  Raijmonde,  Hugues   Cédai,    son   mari,   et  leur  jils. 

*  De  dono  Raimunde  et  Ugonis  Cedalii.  —  Anno  ̂   Do- 

miniez incarnationis  MoC^LXoIo,  ego  Raimunda  et  ego 
Ugo  Cedalii,  maritus  ejus,  et  Raimundus,  filius  noster, 
nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  remota  omni  fraude